Rudnitz 2018

Sonntag, den 22. Juli 2018, um 14:07

Starterliste: Priifung 18 Abt. : Springprfg.m.steigenden Anforderungen KI.L

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0190

0264

0273

0279

0288

0061

0065

0066

0077

0081

0119

0186

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

Halston Cuthbert

Quadrigo's One

Querido 55

Quipu 7

Rania Forever

Capitano Ultimo

Carletta Moon

Carlina P

Cera 46

Chacco 28

Cornela 3

Glenny for fight

Reiter (Nach-, Vorname)

Marxer,Stella-Madeleine
BLANKENFELDER RV E.V.
Hahn,Diana

RV Elisenau e.V.

Staufenbiel,Lydia

Akademischer Reitclub Leipzig e. V.
Hertel, Tina

RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.
Kotschuk,Kassandra

RFV am Kindelwald e.V.
Schneider,Lilly-Marie

RFYV Schorfheide e.V.

Méricke, Wilfried

RFV Stolzenhagen e.V.

Geyer,Maxi

RV Zuchthof Drei Eichen e.V.
Laurent,Laura

Reitsportzentrum Waldesruh e. V.
Papke,Mike

RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.
Ledw on,Lea

Reiten & Fahren Chevalier Genshagen
Selke,Annika

RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg e.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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